MINIMO  127CV,  MINIMO  15
LUGARES  E  CAPACIDADE
VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 11M³; 

FORD 1,00 Unidade 430.000,0
0

347.000,0
0 347.000,00

VALOR TOTAL 347.000,00

Homologado para SOCIETE COMERCIO DE VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 29.987.662/0001-
89, pelo melhor valor de R$ 347.000,00  (trezentos e quarenta e sete mil reais), em 24/06/2025.

assinado eletronicamente
Cristiane Brígido De Freitas Lino